

At Work A/S

Læderstræde 34, 3.
1201 København K

CVR-nr. 28696914

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 26. august 2022

Søren Munch Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

At Work A/S
Læderstræde 34, 3.
1201 København K

CVR-nr.: 28696914

Direktion

Søren Munch Jensen

Bestyrelse

Camilla Hilbrands
Malik Uldall Møller
Søren Munch Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

At Work A/S' hovedaktivitet er at drive kursus- og undervisningsvirksomhed, strategisk udvikling, finansiel investering samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -55.986 mod DKK 1.621.779 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.434.815.

Årets omsætning har været negativt påvirket af Corona situationen. Dog anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK
Bruttofortjeneste		5.700.103	8.819.053
Personaleomkostninger	1	-5.658.776	-6.447.297
Indtjeningsbidrag		41.327	2.371.756
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-171.050	-219.164
Resultat af primær drift		-129.723	2.152.592
Finansielle indtægter	3	130.108	136.725
Finansielle omkostninger	4	-70.996	-38.826
Resultat før skat		-70.611	2.250.491
Skat af årets resultat	5	14.625	-628.712
Årets resultat		-55.986	1.621.779

Resultatdisponering

	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	750.000
Overført til overført resultat	-55.986	871.779
Årets resultat	-55.986	1.621.779

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		715.599	111.834
Udviklingsprojekter under udførelse		993.495	888.274
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>1.709.094</u>	<u>1.000.108</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	7, 10	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		360.191	493.489
Finansielle anlægsaktiver	8	<u>360.191</u>	<u>493.489</u>
Anlægsaktiver		<u>2.069.285</u>	<u>1.493.597</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		31.873	31.873
Varebeholdninger	10	<u>31.873</u>	<u>31.873</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.824.602	6.254.582
Andre tilgodehavender		63.625	49.579
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	143.000	0
Periodeafgrænsningsposter		283.060	125.194
Tilgodehavender		<u>6.314.287</u>	<u>6.429.355</u>
Likvide beholdninger		<u>36.152</u>	<u>3.054</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.382.312</u>	<u>6.464.282</u>
Aktiver i alt		<u>8.451.597</u>	<u>7.957.879</u>

Passiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.333.093	780.084
Overført resultat		601.722	1.210.717
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	750.000
Egenkapital		2.434.815	3.240.801
Hensættelser til udskudt skat	5	200.751	215.376
Hensatte forpligtelser		200.751	215.376
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	0	284.240
Anden gæld		445.586	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	445.586	284.240
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		738.429	0
Gæld til kreditinstitutter		2.827.608	328.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser		454.968	594.048
Gæld til tilknyttede virksomheder		265.585	53.257
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	248.307	60.708
Anden gæld		696.898	2.382.123
Periodeafgrænsningsposter		138.650	798.815
Kortfristede gældsforpligtelser		5.370.445	4.217.462
Gældsforpligtelser		5.816.031	4.501.702
Passiver i alt		8.451.597	7.957.879
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Kontraktlige forpligtelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	500.000	471.901	647.121	2.200.000	3.819.022
Udbetalt udbytte			0	-2.200.000	-2.200.000
Overført via resultatdisponeringen			871.779	750.000	1.621.779
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		308.183	-308.183		0
Egenkapital pr. 1. juli 2021	500.000	780.084	1.210.717	750.000	3.240.801
Udbetalt udbytte			0	-750.000	-750.000
Overført via resultatdisponeringen			-55.986	0	-55.986
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		553.009	-553.009		0
Egenkapital pr. 30. juni 2022	500.000	1.333.093	601.722	0	2.434.815

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.061.562	5.667.366
Pensioner	230.128	290.698
Andre omkostninger til social sikring	282.834	392.101
Øvrige personaleomkostninger	84.252	97.132
I alt	<u>5.658.776</u>	<u>6.447.297</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	171.050	213.859
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	5.306
I alt	<u>171.050</u>	<u>219.165</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	130.108	136.725
I alt	<u>130.108</u>	<u>136.725</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	70.996	38.826
I alt	<u>70.996</u>	<u>38.826</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	344.948	215.376		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	133.100
Betalt vedrørende tidligere år	-96.641			
Skat af årets resultat	0	-14.625	-14.625	628.712
Betalt acontoskat	-143.000			
Skyldig pr. 30. juni 2022	105.307	200.751		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-14.625	761.812
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-143.000	0		
Hensatte forpligtelser		200.751		
Kortfristede gældsforpligtelser	248.307			
I alt	105.307	200.751		

Noter, fortsat

6. Immaterielle anlægsaktiver

	Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	1.247.667	888.274	2.135.941	3.136.308
Overført til/fra andre poster	608.966	-608.966	0	0
Tilgang i året	165.849	714.187	880.036	608.966
Afgang i året	0	0	0	-1.609.333
Kostpris pr. 30. juni 2022	2.022.482	993.495	3.015.977	2.135.941
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-1.135.833	0	-1.135.833	-2.531.307
Årets afskrivninger	-171.050		-171.050	-213.859
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	1.609.333
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	-1.306.883	0	-1.306.883	-1.135.833
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	715.599	993.495	1.709.094	1.000.108

7. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	530.679	530.679	530.679
Kostpris pr. 30. juni 2022	530.679	530.679	530.679
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-530.679	-530.679	-525.373
Årets afskrivninger	0	0	-5.306
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	-530.679	-530.679	-530.679
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	0	0	0

Noter, fortsat

8. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	493.489	493.489	379.082
Tilgang i året	6.786	6.786	402.879
Afgang i året	-140.084	-140.084	-288.472
Kostpris pr. 30. juni 2022	360.191	360.191	493.489
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	360.191	360.191	493.489

9. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	1.184.015	0
I alt	1.184.015	0
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	738.429	0
I alt	738.429	0

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2021/22</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	<u>sikkerhed</u>
		DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	2.500.000	7.565.569

11. Eventualforpligtelser

At Work A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, fortsat

12. Kontraktlige forpligtelser

2021/22

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne har 6 måneders opsigelsesvarsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør

377.543**Leje- og leasingforpligtelser i alt****377.543**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Munch Jensen

Adm. direktør

Serienummer: 5d030e3d-5e8a-4815-b4b6-a3ea4cc69ca4

IP: 80.161.xxx.xxx

2022-08-26 12:09:18 UTC



Søren Munch Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5d030e3d-5e8a-4815-b4b6-a3ea4cc69ca4

IP: 80.161.xxx.xxx

2022-08-26 12:09:18 UTC



Camilla Hilbrands

Bestyrelsesformand

Serienummer: 24e5712c-e595-49e6-8d3c-6a7ff62e848d

IP: 83.79.xxx.xxx

2022-08-27 04:20:17 UTC



Malik Uldall Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-464978841475

IP: 217.116.xxx.xxx

2022-08-28 17:53:07 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 80.161.xxx.xxx

2022-08-28 18:04:35 UTC



Søren Munch Jensen

Dirigent

Serienummer: 5d030e3d-5e8a-4815-b4b6-a3ea4cc69ca4

IP: 80.161.xxx.xxx

2022-08-31 04:51:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: 73TEC-8KG71-F1DVU-3EILZ-VDMBZ-8ZVNF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>